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DOCUMENTO

FONDO SOLIDARIO DE LIBROS DE TEXTO ED330B LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDOS

DENOMINACION DO CENTRO

Cadigo do centro Denominacion

[ 36011491 | [ CPR Plurilinglie Possumus (Vigo - Pontevedra)

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 32 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

BAR DA VILA, LUNA

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua casteld e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

BARBOSA MOROGAN, LUCIA

9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

BARCIELA IGLESIAS, IAGO

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Mateméticas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

CORONEL PACINI, ALDANA

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)

9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

COVELO PARIS, DUBRA

9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)

ESTEVEZ TORRES, JUAN PABLO

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

FALCON RODAL, PABLO ANTONIO

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua casteld e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
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9788467849462 (Ciencias Sociais)

FERNANDEZ CASTRO, ALVARO
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Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

FERNANDEZ PEREZ, DARIO

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua casteld e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

GALLEGO SOTO, XIAN

GARCIA GONZALEZ, BRAIS

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

GONDA ALVARELLOS, UXIA

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua casteld e literatura)

9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

GONZALEZ BARCIELA, SAMUEL

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
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9788467849387 (Lingua galega e literatura)
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9788467849462 (Ciencias Sociais)

LAGO TORRON, RAUL

LOPEZ PARIS, RAUL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO

9780230734371
9788467569988
9788467847642
9788467849387
9788467849424
9788467849462

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua casteld e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

RODRIGUEZ LETO, LAURENA

9788467569988
9788467847642
9788467849387
9788467849462

Matematicas)

Lingua casteld e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

~e—_—_ e~ |~ -~ ~

RODRIGUEZ VAZQUEZ, NOA

SALAZAR GABARRES, AITANA

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Mateméticas)
9788467847642 (Lingua castela e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

SERANTES LOPEZ, RUBEN

SUAREZ ALONSO, DANIELA
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Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

TRIQUELL MARTINEZ, ISAAC

9780230734371 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569988 (Matematicas)
9788467847642 (Lingua casteld e literatura)
9788467849387 (Lingua galega e literatura)
9788467849424 (Ciencias da Natureza)
9788467849462 (Ciencias Sociais)

TURCO RODRIGUEZ, LAURA

VAZQUEZ GIRALDEZ, RUBEN

Curso: 42 Educaciéon primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

ARIAS CABEZAS, SOFIA

9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880175 (Ciencias da Natureza)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
9788469806500 (Lingua casteld e literatura)

BARCIELA FIGUEROA, LARA

9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880175 (Ciencias da Natureza)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
9788469806500 (Lingua castela e literatura)

BORRAJO DACOSTA, LUCAS

9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880175 (Ciencias da Natureza)

9788469806500 (Lingua casteld e literatura)

BOSCH GONZALEZ, XIANA

9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880212 (Ciencias Sociais)

CABALEIRO SIiO, HELENA

9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880175 (Ciencias da Natureza)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
9788469806500 (Lingua castela e literatura)

CASAIS GONCALES, CAROLINA

9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880175 (Ciencias da Natureza)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
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9788469806500 (Lingua casteld e literatura)
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Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

CLAROS MONTENEGRO, EMELYN

9780230477742
9788467575408
9788467880137

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)
Lingua galega e literatura)

COLLAZO PEREZ, CRISTINA

DA LUZ RAMOS, ALEJANDRO

9788467880175 (Ciencias da Natureza)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
9788469806500 (Lingua castela e literatura)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)

9788467880175
9788467880212
9788469806500

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)
Lingua casteld e literatura)

DE LUIS ROIBAS, EREA

9788467575408
9788467880137
9788467880212

Matematicas)
Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

DIEZ IGLESIAS, GUILLERMO

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

DURAN CARRERA, NOA

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

EIROA RIVEIRO, GAEL

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

-~~~ |~~~ ~~~ |~ ~~~~~ |~~~ ~~~~~A|~AA |~~~ ~ ~

IGLESIAS FERNANDEZ, SERGIO

MAWOE FIATEPE, SALVADOR ETORNAM

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

MIGUENS PINEIRO, SARA

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)
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Paxina 4 de 9




M XUNTA DE GALICIA

L ] , P
M @¢f CONSELLERIA DE CULTURA, EDUCACION
E ORDENACION UNIVERSITARIA

jBIlClB

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 42 Educaciéon primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

NAVAS FERNANDEZ, DANIEL

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

ROBLES GARCIA, SARAY

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

SACO DIiAZ, NADIA

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

SOUTINO GARCIA, RAUL

9780230477742
9788467575408
9788467880137
9788467880175
9788467880212
9788469806500

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua casteld e literatura)

~—_—_—_—_ e~ |~~~ ~~~ |~~~ "~~~ |~~~ ~ ~ ~

TOMBO GOMEZ, KIARA

TORO ROCA, ZAIRA

9780230477742 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575408 (Matematicas)
9788467880137 (Lingua galega e literatura)
9788467880175 (Ciencias da Natureza)
9788467880212 (Ciencias Sociais)
9788469806500 (Lingua castela e literatura)

VIDAL ALVAREZ, XIAN

VILA GOMEZ, LUCIA

Curso: 52 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

ALVAREZ GONZALEZ, NEUSA

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua casteld e literatura)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

BERTOMEU GONZALEZ, RAUL

BORGES SILVA, NEREA

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua casteld e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)
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Curso: 52 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

CASTANO VASQUEZ, CAMILA 9788467569933 (I\/!ateméticas)’ .
9788467881783 (Lingua casteld e literatura)

CORBILLON CELADA, LAURA

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua castela e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

COSTA FERNANDEZ, MANUEL

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua casteld e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

DAFONTE INSUA, IZAN

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
DOMINGUEZ BALLESTEROS, AARON 9788467881783 (Lingua castela e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

FERNANDEZ PANTIN, SARAY 9788467569933 I\/!ateméticas), .
9788467881783 (Lingua casteld e literatura)

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)

GIL CRESTAR, CARLOS 9788467881783 Li'ngu:a casteld e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua castela e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

GONZALEZ ALVAREZ, EVA

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)

GONZALEZ AMOEDO, RUBEN 9788467881783 (Lingua casteld e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua castela e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

MAYO ARRIOLA, LUCIA
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9788467569933 (Matemiticas)
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LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 52 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

PIRES GARCIA, MIREYA

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua casteld e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

PITA POMBO, ARIADNA

QUINTEIRO ARAUJO, SASHA ALICE

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matemadticas)
9788467881783 (Lingua castel e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)

RIOS MOREIRA, YAIZA YAMILET

9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua castela e literatura)

RUIZ CAVALCANTE, UNAI

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua castela e literatura)

(
(
(
(
(
9788467886580 (Lingua galega e literatura)
(
(
(
(
(
9788467885880 (Ciencias Sociais)

SANTOS UBEIRA, IKER

SILVA COVELO, SOFIA

9780230477759 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467569933 (Matematicas)
9788467881783 (Lingua castela e literatura)
9788467885859 (Ciencias da Natureza)
9788467885880 (Ciencias Sociais)
9788467886580 (Lingua galega e literatura)

Curso: 62 Educacion primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

ALVAREZ DE DIOS, IREA

BORRAJO RODRIGUEZ, PAULA

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua casteld e literatura)

CASELLAS ARAUJO, MARTA

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Mateméticas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)

9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua casteld e literatura)

CHARRIS HEINS, MELANY JOSE

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matemiaticas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
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9788467835199 (Ciencias Sociais)
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9788469806524 (Lingua castela e literatura)
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Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

COVELO PINTOR, ALDARA

9780230477766
9788467575675
9788469806524

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)
Lingua casteld e literatura)

DE LUIS ROIBAS, UNAI

—_ = =~ ~

9788467575675 (Matemiaticas)

DOURAL DOMINGUEZ, NAYRA

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua castela e literatura)

FERNANDEZ DOMINGUEZ, NICOLAS
JAIME

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)

9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua casteld e literatura)

FERNANDEZ SANCHEZ, 1ZAN

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)

(
(
(
(
(
(
(
(
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
(
(
(
(
(
(
(
(
9788469806524 (Lingua castela e literatura)

GAGO DORREGO, ZOEL

GONDA ALVARELLOS, AITANA

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua castela e literatura)

GONZALEZ BLANCO, XOEL

GONZALEZ VILAVEDRA, EVA

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Mateméticas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua castela e literatura)

HERMIDA VALCARCEL, XIANA

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)

9788469806524 (Lingua casteld e literatura)

HUAMAN BENAVENTE, ARIANA YAMILE

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Mateméticas)
9788467835113 (Lingua galega e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
9788469806524 (Lingua castela e literatura)

LOPEZ TORRES, OSCAR

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Matematicas)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
9788467883084 (Ciencias da Natureza)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
9788469806524 (Lingua castela e literatura)
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MARTINEZ GARCIA, NAYRA

MENDEZ LOPEZ, MIGUEL

9780230477766 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467575675 (Mateméticas)

OLIVEIRA DE SOUSA, LARA DANIELA 9788467835113 Ll_ngu_a galeg.a _e literatura)
9788467835199 (Ciencias Sociais)

9788467883084
9788469806524

Ciencias da Natureza)
Lingua casteld e literatura)

9780230477766
9788467575675
9788467835113
9788467835199
9788467883084
9788469806524

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

Ciencias da Natureza)
Lingua casteld e literatura)

PEREZ SiO, NAIARA

) , 9780230477766
RIVEIRO MARTINEZ, XOAN 9788467575675

9788469806524

Lingua Estranxeira - Inglés)
Mateméticas)
Lingua casteld e literatura)

9780230477766
) 9788467575675
RODRIGUEZ GALLEGO, YOEL 9788467835199
9788467883084
9788469806524

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Ciencias Sociais)

Ciencias da Natureza)
Lingua casteld e literatura)

9780230477766
9788467575675
9788467835113
9788467835199
9788467883084
9788469806524

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

Ciencias da Natureza)
Lingua casteld e literatura)

RODRIGUEZ LAGO, RAUL

9780230477766
9788467575675
9788467835113
9788467835199
9788467883084
9788469806524

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

Ciencias da Natureza)
Lingua casteld e literatura)

SOUTINO PEREZ, ADRIAN

~—_—_ -~ |~~~ ~~~ |~~~ ~~ |~~~ N~~~ AAA |~~~
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